
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

      

П Р И К А З

от 11 сентября 2012 г. № 91О

О проведении процедуры самообследования

      В соответствии с пунктом 7 статьи 33.2 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. №3266-1 
«Об  образовании»,  пунктом  22  Положения  о  государственной  аккредитации  образовательных 
учреждений  и  научных  организаций,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской 
Федерации от 21 марта 2011 года №184, приказом Минобрнауки «Об утверждении правил проведения 
образовательным учреждением или научной организацией самообследования»  от 26 января 2012 года 
№53,  решения Педагогического Совета  (протокол №1 от 27 августа  2012 года)  с  целью подготовки 
отчета  об  обеспечении  организации  соответствующего  уровня  качества  подготовки  обучающихся  и 
выпускников  по  заявленным  к  государственной  аккредитации  образовательным  программам  в 
соответствии  с  федеральными  государственными  образовательными  стандартами,  а  также  для 
выполнения образовательным учреждением показателей деятельности, необходимых для определения 
типа и вида

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работы по самообследованию МКОУ 
«ВСОШ №2» сроком до 30 января 2013 года.
2.Содержание  и  порядок  проведения  самообследования  должны  соответствовать  методическим 
рекомендациям по проведению самообследования общеобразовательного учреждения,  утвержденным 
Министерством образования и науки РФ.
3.Утвердить рабочую комиссию по проведению работ по самообследованию в составе:
Руководитель: директор Корсакова Н.А.
Члены: заместители директора Головина Н.Н., Маринина В.Д., учителя Будкина Е.С. , Еремеева Н.Н., 
Хохлова Г.И., Калашникова Л.П.
4.  Комиссии образовательного учреждения представить результаты самообследования на обсуждение 
Педагогического Совета. 
5.  Учителю  информатики  Жукову  Н.Н.  опубликовать  настоящий  приказ  и  отчёт  о  результатах 
самообследования на школьном сайте.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы:                                  Корсакова Н.А.

                                 С приказом ознакомлены и согласны:


